DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº1283  PÁG.01 –SEGUNDA -FEIRA – 12-08-2019   EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 106/2019

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Designar a Servidora Pública Municipal MILADY LEILA TRAVA, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL,

portadora do RG n° 91471191/SSP-PR, como  responsável pelo Gerenciamento para atualização do Portal Transparência, a partir do dia 12/08/2019.

 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 09 dias do mês de agosto de 2019.

Edson Hugo Manueira

-Prefeito-